СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

               РОДНИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                 НЕХАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

______________________________________

РЕШЕНИЕ

от
02 апреля
2018г.                                             №  56/2

 О выдвижении кандидата в состав

 участковой избирательной комиссии

Руководствуясь п. 4 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
Совет  депутатов  решил:

1. Рекомендовать в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 2623 Захарову Татьяну Валентиновну и Безусову Наталью Сергеевну.

Глава Родничковского сельского поселения                         Белоус  А.М.